
ADMINISTRATION - SERVICE PUBLIC

TRANSPORT . LOGISTIQUE  ASSURANCE . AUDIT . BANQUE . IMMOBILIER

COMMERCE . HÔTELLERIE . LOISIRS . RESTAURATION

 ACTION SOCIALE . SANTÉ . SERVICES À LA PERSONNE  ACTIVITÉS  DE SERVICES ET DE SOUTIEN

  ENSEIGNEMENT . FORMATION

FILIÈRES INDUSTRIELLES CONSTRUCTION . EAU . ÉNERGIE NUMÉRIQUE 

EMPLOI & HANDICAP AGRICULTURE

APEC GROUPE SANEF BNP PARIBAS

UNION 
MARITIME 

ET PORTUAIRE

EPI NORMANDIE /
LOGISTIQUE SEINE

NORMANDIE 

CLEMAJOB / 
SERVICE MILITAIRE 

VOLONTAIRE

RÉGION 
NORMANDIE

NIORT 
FRÈRES SERVICES

RANDSTAD INTÉRIM QUALITÉ

RÉSEAU ALLIANCE PARTNAIRE

AFPA NORMANDIE FRANCE CHIMIE 
NORMANDIE

UIMM 
ROUEN-DIEPPE

PÔLE 
FORMATION 

UIMM 

KELLY
SERVICES

SOFREN
GROUP

ASSO.
MÉDICO-

ÉDUCATIVE
ROUENNAISE

PÔLE EMPLOI NORMANDIE CHAMBRE 
DE COMMERCE
 ET D'INDUSTRIE 

NORMANDIE

MÉTROPOLE ROUEN NORMANDIE TRIANGLE INTÉRIM 
SOLUTIONS RH

ACTEMIUM LE HAVRE 
PROCESS CONTROL /

ATEC / BATISTYL  / CAUX SEINE AGGLO
CAUX SEINE DÉVELOPPEMENT /

COLLET  / IDREVA
IES INGÉNIERIE / PONTICELLI FRÈRES /

SENALIA / SIEMO / SODI NORMANDIE / 
TDA VALORISATION / TEREOS / VALLOIS / VIRIA

ATTITUDE 
MANCHE

NORMANDIE AEROESPACE - NAE AFIFOR

ACTION 
LOGEMENT

CARSAT
 NORMANDIE

ARMÉE DE TERRE ARMÉE 
DE L'AIR

 ET DE L'ESPACE

CENTRE DE GESTION 
DE LA FONCTION 
PUBLIQUE 76 /

CEREMA /
FONCTION PUBLIQUE D'ÉTAT

MARINE 
NATIONALE

FIDUCIAL SÉCURITÉ BUT 
INTERNATIONAL

CRIT LC 
NET-PROPRETÉ

HAYS ROUEN AKSIS

MANPOWER SUPPLAY 
INDUSTRIE

SOLANO EMPLOI AFTRAL CFATL

TRANSPORTS 
ROULLÉ

DACHSER FRANCE /
ELORA

FUTUR EN TRAIN CRÉDIT 
MUTUEL 

DE NORMANDIE

ACCÈS SANTÉ CRÉDIT AGRICOLE 
NORMANDIE-SEINE

GROUPE HECQUET AKTO

DECATHLON OPCO EP 
NORMANDIE

GEIQ /
HUBS NORMANDIE /

RÉSEAU GRAIN

MUTUALITÉ 
FRANÇAISE

 NORMANDIE

MFR DE TÔTE ADEN 
FORMATIONS

PIGIER ESIGELEC

EPIDE VAL-DE-REUIL /
L'OPCOMMERCE

EM NORMANDIE 
COMPÉTENCES

IFA 
MARCEL SAUVAGE

ÉCOLE FAUCHON

CMA NORMANDIE CESI

CNAM 
NORMANDIE

ADECCO RÉGION 
NORMANDIE

GROUPE IMT

ELIS NORMANDIE AREA NORMANDIE

APTAR FRANCE MANOIR PITRES

ASPEN 
NOTRE-DAME-

DE-BONDEVILLE

FRESENIUS 
KABI FRANCE

ATB / SNT DURIEZ CARLO 
ERBA REAGENTS

ARKEMA BOREALIS CHIMIE

SANOFI 
PASTEUR

LES COMPAGNONS 
DU DEVOIR ET DU 
TOUR DE FRANCE

BÂTIMENT 
CFA NORMANDIE

LOCAMOD

VEOLIA - 
CAMPUS VEOLIA

CNQAOS - ÉCOLE 
DES ASSISTANTS 

DENTAIRES

ZONE01 CAPGEMINI 
TECHNOLOGY 

SERVICES

E2I

EXPECTRA NOVACEL

TEMPORIS COFEL INDUSTRIES /
CONSULTYS OUEST

APAVE 
NORD-OUEST

LABORATOIRES 
AREIA 

ENVIRONNEMENT

CESM INGÉNIERIE
MR TRAINING

INGELIANCE
 TECHNOLOGIES

EKIUM /
FOURÉ LAGADEC /

SNEF

WÜRTH AXECIBLES /
DMF 

SALES & MARKETING

POINT.P 
NORMANDIE

GRAND FRAIS

ADMR O2 ROUEN

CFA  PSS VITALLIANCE

CROIX-ROUGE 
DÉLÉGATION 
NORMANDIE

FONDATION 
LES NIDS

LEASE PROTECT
FRANCE

TRANSDEV

EMMA & 
JOSÉPHINE /

ASSO. SPASAD LAJOSA 

CPFP - UFA 
DE L'UNION PORTUAIRE 

DE ROUEN 

CFCA UNIVERSITÉ 
DE ROUEN

 NORMANDIE

CEREF BTP ÉCOLE NATIONALE 
SUPÉRIEURE 

MARITIME

CFA ASRUC 
FORMATION 
NORMANDIE

LA FÉDÉRATION 
DES TRAVAUX PUBLICS 

DE NORMANDIE 

PROMAN - ROUEN

NORMANDIE 
ÉNERGIES

FÉDÉRATION FR 
DU BÂTIMENT 
NORMANDIE

MATMUT GROUPE LA POSTE

ASSURONE

AKTIF+ /
EFFICITY

CAISSE D'ÉPARGNE
NORMANDIE

KILOUTOU /
RAPID PARE-BRISE

IKEA 
TOURVILLE-
LA-RIVIÈRE

ASSO.
AMAPA

LIDL

IFPRA NORMANDIE 
RÉSEAU DES GRETA 

DE NORMANDIE

GAGNERAUD 
CONSTRUCTION

ALTITUDE INFRA

R INTÉRIM

EPNAK ESRP OISSELPHONE RÉGIEASSOCIATION 
HANVOL

ASSOCIATION
NQT

AGRI NORMANDIEORANO MFR DE 
COQUERÉAUMONT

GROUPE BZ NATUPINTERBEV 
NORMANDIE

GROUPE FRAMEIPGRDF

HABITAT 76 RECRUT-
IMMO

FVP 
IMMO-
BILIER

ÉMER-
GENCE'S

SNC

INSTITUT 
LES TOURELLES /

BLOB FORMATION

CFE-CGC HAROPA PORTARML CAP 
COMPÉ-
TENCES

HEBDOS
COMM.

SCOP 
SERVICES 
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ACCÈS SANTÉ	 B13

ACTEMIUM LE HAVRE PROCESS CONTROL	 E04

ACTION LOGEMENT	 A04

ADECCO RÉGION NORMANDIE	 E14

ADEN FORMATIONS	 D16

ADMR (AIDE À DOMICILE EN MILIEU RURAL)	 C16

AFIFOR	 F04

AFPA NORMANDIE	 D02

AFTRAL CFATL	 A14

AGRI NORMANDIE	 G12

AKSIS	 C08

AKTIF+	 B17

AKTO	 B16

ALTITUDE INFRA	 F22

APAVE NORD-OUEST	 F08

APEC	 A00

APTAR FRANCE	 E10

AREA NORMANDIE	 F11

ARKEMA	 F01

ARMÉE DE L'AIR ET DE L'ESPACE	 B03

ARMÉE DE TERRE	 B01

ASPEN NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE	 F05

ASSOCIATION AMAPA - GROUPE AVEC	 C13

ASSOCIATION HANVOL	 G04

ASSOCIATION MÉDICO-ÉDUCATIVE ROUENNAISE	 E00

ASSOCIATION NQT	 G02

ASSOCIATION RÉGIONALE DES MISSIONS LOCALES DE NORMAN-

DIE	 A03

ASSOCIATION SPASAD LAJOSA	 D17

ASSURONE	 A25

ATB	 E06

ATEC	 E04

ATTITUDE MANCHE	 E02

AXECIBLES	 B20

BÂTIMENT CFA NORMANDIE	 F13

BATISTYL	 E04

BLOB FORMATION	 D24

BNP PARIBAS	 A27

BOREALIS CHIMIE	 F03

BUT INTERNATIONAL	 B12

CAISSE D'ÉPARGNE NORMANDIE	 B19

CAP COMPÉTENCES	 A05

CAPGEMINI TECHNOLOGY SERVICES	 F19

CARLO ERBA REAGENTS	 E08

CARSAT NORMANDIE	 A06

CAUX SEINE AGGLO	 E04

CAUX SEINE DÉVELOPPEMENT	 E04

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE 76	 B06

CEREF BTP	 E11

CEREMA	 B06

CESI	 D08

CESM INGÉNIERIE / MR TRAINING	 G01

CFA ASRUC FORMATION NORMANDIE	 E15

CFA PROFESSIONS SANITAIRES ET SOCIALES (CFA PSS)	 D11

CFCA UNIVERSITÉ DE ROUEN NORMANDIE	 D20

CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE NORMANDIE	 B04

CHAMBRE DE MÉTIERS ET DE L'ARTISANAT NORMANDIE	 D06

CLEMAJOB - 2H INTÉRIM	 B05

CNAM NORMANDIE	 E01

CNQAOS - ÉCOLE DES ASSISTANTS DENTAIRES	 E24

COFEL INDUSTRIES	 G07

COLLET	 E04

CONSULTYS OUEST	 G07

CPFP - UFA DE L'UNION PORTUAIRE DE ROUEN	 D18

CRÉDIT AGRICOLE NORMANDIE-SEINE	 B15

CRÉDIT MUTUEL DE NORMANDIE	 A18

CRIT	 C01

CROIX-ROUGE - DÉLÉGATION NORMANDIE	 C20

DACHSER FRANCE	 B11

DECATHLON	 C05

DMF SALES & MARKETING	 B20

E2I	 F21

ÉCOLE FAUCHON	 E05

ÉCOLE NATIONALE SUPÉRIEURE MARITIME	 E13

EFFICITY	 B17

EKIUM	 F06

ELIS NORMANDIE	 F09

ELORA	 B11

EM NORMANDIE COMPÉTENCES	 D12

ÉMERGENCE'S	 A09

EMMA & JOSÉPHINE	 D17

EPI NORMANDIE	 A10

EPIDE VAL-DE-REUIL	 D10

EPNAK ESRP OISSEL	 G08

ESIGELEC	 E09

EXPECTRA	 F12

FÉDÉRATION FRANÇAISE DU BÂTIMENT NORMANDIE	 G11

FIDUCIAL SÉCURITÉ	 B10

FONCTION PUBLIQUE D'ÉTAT	 B06

FONDATION LES NIDS	 D15

FOURÉ LAGADEC	 F06

FRANCE CHIMIE NORMANDIE	 D04A

FRESENIUS KABI FRANCE	 F07

FUTUR EN TRAIN	 A16

FVP IMMOBILIER	 A23

GAGNERAUD CONSTRUCTION NORMANDIE	 F20

GEIQ	 C14

GRAND FRAIS (PROSOL)	 C11

GRDF	 G22

GROUPE BZ	 G14

GROUPE FRAMEIP	 G24

GROUPE HECQUET	 B14

GROUPE IMT	 E16

GROUPE LA POSTE	 A22

GROUPE SANEF	 A17

HABITAT 76	 A19

HAROPA PORT	 A15

HAYS ROUEN	 C06

HEBDOS COMMUNICATION	 A01

HUBS NORMANDIE	 C14

IDREVA	 E04

IES INGÉNIERIE	 E04

IFA MARCEL SAUVAGE	 E03

IFPRA NORMANDIE - RÉSEAU DES GRETA DE NORMANDIE	 D22

IKEA TOURVILLE-LA-RIVIÈRE	 B24

INGELIANCE TECHNOLOGIES	 G03

INSTITUT LES TOURELLES	 D24

INTERBEV NORMANDIE	 G18

INTÉRIM QUALITÉ	 C12

KELLY SERVICES	 F00

KILOUTOU	 B22

LA FÉDÉRATION DES TRAVAUX PUBLICS DE NORMANDIE	 F16

LABORATOIRES AREIA ENVIRONNEMENT	 F10

LC NET-PROPRETÉ	 C03

LEASE PROTECT FRANCE	 C22

LES COMPAGNONS DU DEVOIR ET DU TOUR DE FRANCE	 E20

LIDL	 C15

LOCAMOD	 F15

LOGISTIQUE SEINE NORMANDIE	 A10

L'OPCOMMERCE	 D10

MANOIR PITRES	 E12

MANPOWER	 D01

MARINE NATIONALE	 B08

MATMUT	 A20

MÉTROPOLE ROUEN NORMANDIE	 C02

MFR DE COQUERÉAUMONT	 G16

MFR DE TÔTES	 D14

MUTUALITÉ FRANÇAISE NORMANDIE	 D09

NATUP	 G20

NIORT FRÈRES SERVICES	 B07

NORMANDIE AEROESPACE - NAE	 F02

NORMANDIE ÉNERGIES	 G09

NOVACEL	 F14

O2 ROUEN	 C18

OPCO EP - NORMANDIE	 C07

ORANO	 G10

PARTNAIRE	 D07

PHONE RÉGIE ARMONIA	 G06

PIGIER	 E07

POINT.P NORMANDIE	 C09

PÔLE EMPLOI NORMANDIE	 B02

PÔLE FORMATION UIMM ROUEN-DIEPPE	 D04C

PONTICELLI FRÈRES	 E04

PROMAN	 F18

R INTÉRIM	 G13

RANDSTAD	 C10

RAPID PARE-BRISE	 B22

RECRUTIMMO	 A21

RÉGION NORMANDIE	 A02

RÉSEAU ALLIANCE	 D05

RÉSEAU GRAIN	 C14

SANOFI PASTEUR	 E18

SCOP SERVICES 76	 A07

SENALIA	 E04

SERVICE MILITAIRE VOLONTAIRE	 B05

SIEMO	 E04

SNC (SOLIDARITÉS NOUVELLES FACE AU CHÔMAGE)	 A11

SNEF	 F06

SNT DURIEZ	 E06

SODI NORMANDIE	 E04

SOFREN GROUP	 G00

SOLANO EMPLOI	 A12

SUPPLAY INDUSTRIE	 D03

TDA VALORISATION	 E04

TEMPORIS	 G05

TEREOS	 E04

TRANSDEV NORMANDIE	 BUS

TRANSPORTS ROULLÉ	 B09

TRIANGLE INTÉRIM SOLUTIONS RH	 C04

UIMM ROUEN / DIEPPE	 D04B

UNION MARITIME ET PORTUAIRE DU HAVRE (UMEP)	 A08

UNION RÉGIONALE CFE-CGC NORMANDIE	 A13

VALLOIS	 E04

VEOLIA - CAMPUS VEOLIA	 E22

VIRIA	 E04

VITALLIANCE	 D13

WÜRTH	 B18

ZONE01 ROUEN	 F17


